

Søsterhøj Holding ApS
Søsterhøjvej 12, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 21 55 34 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016



Peter Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søsterhøj Holding ApS Søsterhøjvej 12 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 21 55 34 09
	Stiftet: 16. februar 1999
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark A/S, Skt. Clemens Torv 2-6, 1., 8000 Aarhus C Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	Ex-Tex ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og hermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.228 t.kr. mod 2.017 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-89.023	-56.105
Bruttoresultat	-89.023	-56.105
1 Personaleomkostninger	-180.180	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.867.834	136.523
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	845.787
Andre finansielle indtægter	1.806.906	2.148.311
Nedskrivning af finansielle aktiver	101.730	-84.691
2 Andre finansielle omkostninger	-1.198.284	-18.247
Resultat før skat	6.308.983	2.971.578
Skat af årets resultat	-80.908	-955.006
Årets resultat	6.228.075	2.016.572
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	48.562
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	4.728.075	0
Disponeret fra overført resultat	0	-531.990
Disponeret i alt	6.228.075	2.016.572

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	404.357	336.523
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	3.061.320
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.530.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>404.357</u>	<u>4.928.193</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>404.357</u>	<u>4.928.193</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.800.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	92.707
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.785.930	0
Andre tilgodehavender	3.630.456	269.032
Tilgodehavender i alt	<u>11.216.386</u>	<u>361.739</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.567.056	27.553.081
Værdipapirer i alt	<u>23.567.056</u>	<u>27.553.081</u>
Likvide beholdninger	<u>3.376.214</u>	<u>1.577.192</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.159.656</u>	<u>29.492.012</u>
Aktiver i alt	<u>38.564.013</u>	<u>34.420.205</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	349.830
7	Overført resultat	36.062.514	31.334.439
	Egenkapital i alt	<u>36.187.514</u>	<u>31.809.269</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	102.655	90.936
	Selskabsskat	568.665	0
	Anden gæld	205.179	20.000
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.376.499</u>	<u>2.610.936</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.376.499</u>	<u>2.610.936</u>
	Passiver i alt	<u>38.564.013</u>	<u>34.420.205</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	179.910	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>270</u>	<u>0</u>
	<u>180.180</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.434	0
Andre renteomkostninger	<u>1.194.850</u>	<u>18.247</u>
	<u>1.198.284</u>	<u>18.247</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.029.616	2.126.411
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-96.795</u>
Kostpris 31. december	<u>2.029.616</u>	<u>2.029.616</u>
Nedskrivninger 1. januar	-1.693.093	-2.813.875
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.867.834	136.523
Årets tilbageførsler på afgang	0	12.104
Udbytte	-5.800.000	0
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>972.155</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-1.625.259</u>	<u>-1.693.093</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>404.357</u>	<u>336.523</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ex-TeX ApS	Ikast-Brande	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.711.490	2.711.490
Afgang i årets løb	<u>-2.711.490</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>2.711.490</u>
Opskrivninger 1. januar	349.830	-845.787
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	845.787
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-349.830	0
Omregning til valutakurs	<u>0</u>	<u>349.830</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>349.830</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>3.061.320</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	349.830	-48.562
Resultatandel	0	48.562
Valutakursreguleringer	0	349.830
Opløsning af reserve primo	<u>-349.830</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>349.830</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	31.334.439	31.866.429
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.728.075</u>	<u>-531.990</u>
	<u>36.062.514</u>	<u>31.334.439</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Peter Kristensen, Søsterhøjvej 12, 8270 Højbjerg